PUBLIC

恒生银行（中国）有限公司北京分行

关于北京中关村支行换领《金融许可证》的公告

恒生银行（中国）有限公司北京中关村支行因搬迁和更名，经向国家金

融监督管理总局北京监管局报告，已获发更新后的《中华人民共和国金融许

可证》。根据《银行保险机构许可证管理办法》（中国银行保险监督管理委员

会令 2021 年 第 3 号）规定，在我行官方网站公告如下：

换发事由：变更营业场所和更名

机构名称：恒生银行（中国）有限公司北京西城支行

机构住所：北京市西城区武定侯街 2 号、4 号 13 层 F2-1(B)1301_1608-1、

1609、1610（电梯楼层 16 层）

业务范围：该支行业务范围与其分行相同，并在其分行获准的业务范围内经

授权开展业务

机构编码：B0269S211000001

发证机关：国家金融监督管理总局北京监管局

联系电话：010-85293600

恒生银行（中国）有限公司北京分行

2025 年 3 月 24 日